
Uchwała Nr 61/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: przyjęcia pomocy rzeczowej od Powiatu Średzkiego polegającej                    

na wykonaniu zadania pn. „Przebudowa DW 432 na odcinku od ul. Szlafroka do               

ul. Lotniczej w Środzie Wielkopolskiej w zakresie budowy ścieżki rowerowej” i zawarcia    

w tej sprawie umowy. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), w związku                  

z art. 220 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.            

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się pomoc rzeczową w wysokości do kwoty 320.000,00 złotych od Powiatu 

Średzkiego w ramach wykonania przez Powiat w latach 2018 i 2019 przebudowy DW 432 na 

odcinku od ul. Szlafroka do ul. Lotniczej w Środzie Wielkopolskiej w zakresie budowy ścieżki 

rowerowej. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określone 

zostaną w umowie.  

§ 3. 

Upoważnia się Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

do podpisania umowy, o której mowa w § 2 oraz protokołów przekazania dokumentacji 

związanej z wykonaniem zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 5. 

Traci moc Uchwała nr 6008/18 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

18.10.2018 r. 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 61/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

 

Województwo Wielkopolskie przyjmuje pomoc rzeczową od Powiatu Średzkiego          

w zakresie wykonania przez Powiat w latach 2018-2019 przebudowy drogi wojewódzkiej 432 

na odcinku od ul. Szlafroka do ul. Lotniczej w Środzie Wielkopolskiej.  

W ramach zadania planowane jest wykonanie ścieżki rowerowej. Realizacja całego 

projektu znacząco i skutecznie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na tym 

odcinku drogi.  

Zmiana uchwały nr 6008/18 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.10.2018 

roku argumentowana jest tym, że po wykonaniu dokumentacji projektowej należy dostosować  

nazwę zadania do zakresu robót określonych ową dokumentacją, a także w związku z faktem, 

iż po ustaleniach z Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich szacunkowy koszt realizacji 

zadania jest wyższy niż planowano. 

W celu prawidłowego i sprawnego wykonania zadania niezbędne jest podpisanie 

stosownej umowy, na podstawie której po zakończeniu ww. przedsięwzięcia Powiat przekaże 

wybudowaną infrastrukturę drogową właściwemu zarządcy drogi. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


